
SPECIFIKACE  
PODKLADŮ PRO VAŠI PREZENTACI  
VE VÝSLEDCÍCH RANKLISTU ČSTS

STRANY 
poměr 1:1

ROZLIŠENÍ 
min. 720p

DÉLKA 
max 60 sec

720p 60

ČSTS zveřejní společně první tři místa ranklistu v každé  
kategorii jako samostatný příspěvek na Facebooku  

a Instagramu. Každý pár zde bude mít možnost představit 
sebe, své úspěchy, klub i trenéry ve formě videa  

(případně svoji fotografii).  
 

Video nebo foto může dodat každý pár z ranklistu,  
prosíme o dodržení těchto pravidel:

TIPY PRO TVORBU VIDEA 
 

•      video může obsahovat vše, co vás charakterizuje  
       a má spojitost s tanečním sportem: sekvenci fotografií, 
       záběry ze soutěží, tréninku, úspěchy atd 
 
•      při tvorbě se inspirujte se videi z loňského ranklistu 
 
•      video může být podbarvené hudbou nebo mluveným  
       slovem 
 
•      video nebo foto, které bude mít jiný poměr stran než  
       1:1 ořízneme na čtvercový formát 
 
•      pokud video (nebo foto) svého páru nepošlete, nebo  
       ho pošlete pozdě či nebude podle specifikací,  
       vyhrazujeme si právo místo něj zveřejnit fotografii 
       z našeho archivu  
 
•      video nahrajte na www.uschovna.cz a odkaz na něj  
       pošlete na e-mail: komunikace@csts.cz 

 
DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI!


